
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa samochodu typu BUS, dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w
ramach projektu grantowego Usługi indywidualnego transportu door-to-door – dla mieszkańców

Miasta Włocławek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Włocławek - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie we
Włocławku

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 005871024

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Ogniowa 8/10

1.5.2.) Miejscowość: Włocławek

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 54 423 23 26

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@mopr.wloclawek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.mopr.wloclawek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.bip.mopr.wloclawek.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa samochodu typu BUS, dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w
ramach projektu grantowego Usługi indywidualnego transportu door-to-door – dla mieszkańców
Miasta Włocławek

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6b2f7234-ce7c-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00127733/01 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6b2f7234-ce7c-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00127733/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-27 11:12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00075871/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa pojazdu do świadczenia usług transportowych door – to – door dla osób z
niepełnosprawnościami.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Usł. indywid. Transp. door-to-door dla mieszkańców Miasta W-ek, prow. w ramach ogłoszonego
dla jedn. Sam. Terytor. Proj.Usł. indywid. Transp. door–to–door oraz poprawa dostępności
architekt. Wielorodz.bud. mieszkalnych, real. w ramach Osi Prioryt. II. Efektywne polityki pub.
dla rynku pracy, gosp. i eduk., Działanie2.8Rozwój usług społ.Świad.w środ. lokal.Progr. Oper.
Wiedza Eduk.Rozwój2014–2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00084756/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: MOPR.AO.A.261.11.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 167963,82 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowego
samochodu użytkowego, 9 – osobowego, dostosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych, w tym dwóch osób na wózku inwalidzkim, na potrzeby realizacji projektu
grantowego pn.: „Usługi indywidualnego transportu door-to-door - dla mieszkańców Miasta
Włocławek, którego realizatorem jest Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie we Włocławku”. 
2. Wykonawca w okresie gwarancji zapewni bezpłatne przeglądy serwisowe (przegląd oraz
materiały eksploatacyjne konieczne do wymiany), zgodnie z zaleceniem producenta pojazdu.
Przeglądy serwisowe wykonane będą w autoryzowanej stacji obsługi oferowanej marki dla
samochodów spalinowych w odległości nie większej niż 60 km od siedziby Zamawiającego. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00127733/01 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3. Dostarczony pojazd musi być fabrycznie nowy, nieużywany, kompletny oraz wolny od wad
konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych, wyprodukowany nie wcześniej niż
w 2020 r., gotowy do użytku. Samochód nie może być zarejestrowany. 
4. Pojazd musi spełniać wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy
dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych i posiadających homologację zgodnie z
Prawem o ruchu drogowym (Dz.U. z 2021 r. poz. 450) i obowiązującymi aktami prawnymi oraz
ma być wykonany zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z
dnia 31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego
wyposażenia (Dz.U. z 2016 r. poz. 2022) i posiadać świadectwo homologacji jako samochód
osobowy przeznaczony do przewozu osób z niepełnosprawnościami wydane przez ustawowo
uprawniony organ. 
5. Pojazd musi posiadać świadectwo homologacji na pojazd bazowy oraz że po adaptacji jest to
pojazd dopuszczony do ruchu jako pojazd przystosowany do przewozu osób z
niepełnosprawnością w tym przewozu dwóch osób niepełnosprawnych na wózku inwalidzkim,
zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2021 r. poz.
450 z późn.zm.). 
6. Wykonawca dostarczy pojazd na koszt własny do siedziby Zamawiającego tj.: Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku, ul. Ogniowa 8/10, 87 – 800 Włocławek wraz z
dokumentami w języku polskim, wymaganymi do zarejestrowania pojazdu, książkami
serwisowymi i gwarancyjnymi, aktualnymi świadectwami homologacji, instrukcjami obsługi oraz
z kartą pojazdu, kompletem 2 szt. kluczyków lub innych fabrycznych urządzeń służących do
otwarcia pojazdu. 
7. Dostarczony pojazd musi być zatankowany na min. 40 km jazdy. 
8. Parametry pojazdu: 2020 r. lub 2021r., pojazd niezarejestrowany, fabrycznie nowy, Ilość
miejsc - 9, Wysokość przedziału pasażerskiego – stanowi jedno z kryteriów oceny ofert - min.
1300 mm, Dopuszczalna masa całkowita (masa pojazdu wraz z windą elektryczną) - Do 3500 kg
(dla kategorii prawa jazdy „B”), Fotel kierowcy – z podłokietnikiem i zagłówkiem, z regulacją
przesuwu tył - przód, góra - dół, pochylenia oparcia, wyposażony w pasy bezpieczeństwa. 
Fotel dla pasażerów w kabinie kierowcy – z pasami bezpieczeństwa oraz regulowanymi
zagłówkami.
Przestrzeń pasażerska – niezależne wypinane fotele jednoosobowe z regulowanymi oparciami,
zagłówkami oraz z pasami bezpieczeństwa, łatwo demontowalne, mocowane do podłoża
systemem szybkozłączy. 
Pasy bezpieczeństwa – umożliwiające bezpieczne przypięcie osób poruszających się na
wózkach inwalidzkich zgodnie normą ISO 10542-2.
Pojazd przystosowany do przewozu 9 osób (kierowca plus 8 osób) w pozycji siedzącej a po
demontażu foteli min. 6 miejsc siedzących plus 2 osób na wózkach inwalidzkich , 2 komplety na
felgach aluminiowych lub obręczach stalowych z fabrycznymi kołpakami – zgodnych z
parametrami producenta samochodu. Koło zapasowe pełnowymiarowe, niezajmujące miejsca w
przestrzeni pasażerskiej, tapicerak - Materiał łatwozmywalny w ciemnym kolorze, przeszklenie
pojazdu - pełne, przednia szyba - Z wycieraczkami, posiadająca nawiew lub podgrzewana,
Szyby w przestrzeni pasażerskiej (boczne i tylne)- Termoizolacyjne, przyciemniane do 20%
zaciemnienia (nie dopuszcza się okleinowania szyb folią przyciemniającą). Tylne szyby z
wycieraczkami, podgrzewane, drzwi Przeszklone, w tym: prawe drzwi boczne przesuwne. Drzwi
tylne umożliwiające swobodne wsiadanie/wysiadanie osób niepełnosprawnych poruszających
się na wózku inwalidzkim, stopień stały przy wejściu bocznym, podświetlany, umożliwiający
wsiadanie i wysiadanie pasażerom, rodzaj paliwa - olej napędowy, Silnik wysokoprężny - diesel,
Pojemność skokowa (cm3 ): - 1900 cm3 do 2500cm3 , Moc silnika (KM): - Min. 130 KM ,
zasilanie paliwa - Elektronicznie sterowany układ z bezpośrednim wtryskiem paliwa, Zbiornik
paliwa - min. 65 l, Norma emisji spalin: - min. euro 6, skrzynia biegów - manualna,
Zabezpieczenia przed kradzieżą - Min. wyposażony w immobiliser i autoalarm uruchamiany z
kluczyka lub odrębnego pilota, poduszki powietrzne - Min. dla osób w kabinie kierowcy, układ
kierowniczy - Z regulacją i wspomaganiem, Systemy wpływające na bezpieczeństwo jazdy -
Minimum: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00127733/01 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



– system zapobiegający blokowanie kół podczas hamowania (ABS) 
– elektroniczna stabilizacja toru jazdy (ESP)
– system kontroli trakcji (ASR)
– system ułatwiający ruszanie pod górę
Hamulce tarczowe z przodu i z tyłu, czujniki parkowania - Przód i tył , kamera - Min. tył,
Centralny zamek sterowany z kluczyka oraz przyciskiem z pozycji kierowcy - Min. 2 kluczyki
wyposażone w sterowniki centralnego zamka, deska rozdzielcza - Wielofunkcyjna, ze
schowkami, światła - Reflektory LED do jazdy dziennej włączane automatycznie, światła
przeciwmgielne przód i tył, trzecie światło stopu, Sterowanie szyb bocznych przednich drzwi -
elektrycznie, lusterka boczne - Elektrycznie sterowane i podgrzewane, asferyczne, po stronie
kierowcy i pasażera, Lusterko wsteczne wewnętrzne, klimatyzacja Z możliwością niezależnej
regulacji przestrzeni tylnej pasażerskiej oraz przedniej kierowcy, ogrzewanie - Przód i tył
pojazdu, osobna regulacja z nawiewami na przedział pasażerski, radio Z Bluetooth, USB, z
głośnikami w kabinie kierowcy i w przedziale pasażerskim, system nawigacji satelitarnej,
Komputer pokładowy, gniazdo zasilania - Min. 2 - 12V., oświetlenie - Kabina kierowcy, przedział
pasażerski i oświetlenie stopnia wejściowego w drzwiach przesuwnych, Wyłożenie pojazdu
wewnątrz - ściany do linii okien – dowolny materiał/ tworzywo;
- podsufitka – wyłożona tkaniną na całej długości dachu;
- tapicerka wokół wnęk okiennych;
- izolacja dźwiękowo – termiczna przestrzeni pasażerskiej;
- dywaniki gumowe w części przedniej pojazdu;
- podłoga płaska, wodoodporna, pokryta wykładziną antypoślizgową w części pasażerskiej,
Winda do przewozu osób niepełnosprawnych i starszych 
umieszczona z tyłu pojazdu - Pojazd powinien być wyposażony w atestowaną windę elektryczną,
załadowczą o udźwigu min. 300 kg., fabrycznie nową, posiadającą aktualne badania i przegląd
Urzędu Dozoru Technicznego - wózki inwalidzkie - - dwa stanowiska do przewozu osób na
wózkach inwalidzkich; 
- punkty kotwiczenia do mocowania wózków inwalidzkich z tyłu pojazdu;
- atestowane pasy do mocowania wózka inwalidzkiego; 
- pasy zabezpieczające osobę niepełnosprawną na wózku inwalidzkim , oznakowanie pojazdu: -
znak osób niepełnosprawnych; 
- dane teleadresowe Przewoźnika niezbędne do zgłaszania usług;
- herb miasta Włocławek; 
- logo PFRON zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej; 
- logo MOPR Włocławek. 
Wzory zostaną przekazane Wykonawcy po zawarciu umowy.
szczegółowy opis w rozdziale V SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 34110000-1 - Samochody osobowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

34114300-2 - Pojazdy opieki socjalnej

34115200-8 - Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00127733/01 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 206025,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 206025,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 206025,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ITS System Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8943037245

7.3.4) Miejscowość: Siechnice

7.3.5) Kod pocztowy: 55-011

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 206025,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 25 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00127733/01 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa samochodu typu BUS, dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w ramach projektu grantowego Usługi indywidualnego transportu door-to-door – dla mieszkańców Miasta Włocławek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Włocławek - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie we Włocławku
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 005871024
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Ogniowa 8/10
	1.5.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 54 423 23 26
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@mopr.wloclawek.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.mopr.wloclawek.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6b2f7234-ce7c-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00127733/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-27 11:12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00075871/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00084756/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: MOPR.AO.A.261.11.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 167963,82 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34110000-1 - Samochody osobowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 206025,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 206025,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 206025,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ITS System Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8943037245
	7.3.4) Miejscowość: Siechnice
	7.3.5) Kod pocztowy: 55-011
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 206025,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 25 dni



